ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________________________________________________

от 06.06.2015г.  № 26-п                                                              с.Табарсук

«О внесении изменений в
Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения»
утв. Постановлением главы
МО «Табарсук» от 23.07.2012г. № 38-п»

На основании Указа Президента РФ от 07 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления, при Правительственной комиссии по проведению административной реформы  от 08 августа 2013 года,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения»
утв. Постановлением главы
МО «Табарсук» от 23.07.2012г. № 38-п»

-   раздел  11, пункт  11.9..  слово «30» заменить словом «15».
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом средстве массовой информации «Табарсукский вестник» и разместить в сети Интернет на сайте МО «Табарсук».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава МО «Табарсук»:                              Т.С.Андреева.